
 

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím žádám o následující informace: 

Vaše MMR nezveřejnilo celý audit, protože, jak je uvedeno v závěru auditu (cituji): "Interní dokumentace 

klienta a další podklady. 

Při vypracování této auditní zprávy Zpracovatel vycházel z podkladů, které získal z veřejně dostupných 

zdrojů či obdržel od klienta. Jejich kompletní seznam je v příloze Seznam podkladů k auditní zprávě." 

Přílohu "Seznam podkladů k auditní zprávě" jsem od Vás neobdržel a na webu Vašeho MMR jsem jí 

nenašel, máte tam kromě Právní zprávy z auditu (bez příloh) jen prezentaci auditu DSŘ a klíčová zjištění 

auditu DSŘ. 

Obsahuje kompletní audit i jiné části – tedy "neprávní" - např. technickou, programátorskou atd.? 

Žádám Vaše MMR o zaslání KOMPLETNÍHO AUDITU VČETNĚ VŠECH PŘÍLOH". 

 

 

Odpověď: 

 

Na základě přípisu žadatele, týkajícího se doplnění předchozí žádosti o zaslání seznamu příloh k auditní 

zprávě DSŘ, byl žadateli zaslán požadovaný dokument - „Seznam shromážděných podkladů k auditní 

zprávě“. 


